
ZARZĄDZENIE  NR RGO.0050.36.2012

WÓJTA  GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 3 sierpnia  2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok.

Na podstawie art.  257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, nr 

152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 

185. poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) oraz § 11 

uchwały Nr XI/58/11 Rady Gminy Poświętne z dnia 16 grudnia 2011 roku w sprawie 

budżetu gminy na 2012 rok – zarządzam,  co następuje:

§1.  Dokonać  zmian   w  planie  dochodów    budżetu  gminy    zgodnie  z 

załącznikiem Nr 1 do  niniejszego zarządzenia.

§2.  Dokonać  zmian   w  planie  wydatków    budżetu  gminy    zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do  niniejszego zarządzenia.

§3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1)  plan dochodów ogółem   10 764 268 zł,  z tego:

      a) bieżące  w kwocie       10 164 268 zł;

      b) majątkowe w kwocie       600 000 zł;

2)  plan  wydatków ogółem:  10 746 805 zł, z tego:

      a) bieżące  w kwocie          8 895 314 zł;

      b) majątkowe w kwocie      1 851 491 zł;

3)  nadwyżkę   budżetu  w wysokości  17 463 zł przeznacza  się  na  spłatę  wcześniej 

zaciągniętych  pożyczek.



§4.  Objaśnienie  dokonanych  zmian  stanowi  załącznik  nr  3  do  niniejszego 

zarządzenia.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Witold Łapiński



                                                            Załącznik Nr 1

                                                                               do Zarządzenia Nr RGO.0050.36.2012
                                                                            Wójta Gminy  Poświętne

                                                                                                                z dn. 3 sierpnia   2012 r. 

Zmiany w planie dochodów  w budżecie gminy na 2012 rok

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 1 576 164,00 0,00 200,00 1 576 364,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 144 200,00 0,00 200,00 144 400,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

16 800,00 0,00 200,00 17 000,00

bieżące razem: 10 164 068,00 0,00 200,00 10 164 268,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

347 422,00 0,00 0,00 347 422,00

majątkowe

majątkowe razem: 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 000,00 0,00 0,00 480 000,00

Ogółem: 10 764 068,00 0,00 200,00 10 764 268,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

827 422,00 0,00 0,00 827 422,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Wójt Gminy

Witold Łapiński



                                                      Załącznik Nr 2

                                                                               do Zarządzenia Nr RGO.0050.36.2012
                                                                            Wójta Gminy  Poświętne

                                                                              z dn. 3 sierpnia  2012 roku

Zmiany w planie wydatków  w budżecie gminy na 2012 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

479 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 037,00 479 037,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 037,00 479 037,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed 
zmianą

1 012 
585,00

217 131,00 105 131,00 1 800,00 103 331,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 454,00 795 454,00 729 094,00 0,00

zmniejszenie -5 354,00 -5 354,00 -5 354,00 0,00 -5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



zwiększenie 5 354,00 5 354,00 5 354,00 5 220,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 012 

585,00
217 131,00 105 131,00 7 020,00 98 111,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 454,00 795 454,00 729 094,00 0,00

 92195 Pozostała działalność

przed 
zmianą

16 534,00 16 534,00 16 534,00 1 800,00 14 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 354,00 -5 354,00 -5 354,00 0,00 -5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 354,00 5 354,00 5 354,00 5 220,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 534,00 16 534,00 16 534,00 7 020,00 9 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed 
zmianą

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 220,00 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 020,00 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed 
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 0,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

9 734,00 9 734,00 9 734,00 0,00 9 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 734,00 -2 734,00 -2 734,00 0,00 -2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe 
krajowe

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

8 783 
907,00

7 411 
453,00

6 565 808,00 4 343 592,00
2 222 

216,00
128 000,00 659 695,00 0,00 0,00 57 950,00 1 372 454,00 1 372 454,00 729 094,00 0,00

zmniejszenie -5 354,00 -5 354,00 -5 354,00 0,00 -5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 354,00 5 354,00 5 354,00 5 220,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
8 783 

907,00
7 411 

453,00
6 565 808,00 4 348 812,00

2 216 
996,00

128 000,00 659 695,00 0,00 0,00 57 950,00 1 372 454,00 1 372 454,00 729 094,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



852  Pomoc społeczna

przed 
zmianą

1 203 
800,00

1 203 
800,00

35 323,00 32 673,00 2 650,00 0,00
1 168 

477,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 204 

000,00
1 204 

000,00
35 323,00 32 673,00 2 650,00 0,00

1 168 
677,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

przed 
zmianą

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

przed 
zmianą

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

1 483 
661,00

1 483 
661,00

315 184,00 98 397,00 216 787,00 0,00
1 168 

477,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 483 

861,00
1 483 

861,00
315 184,00 98 397,00 216 787,00 0,00

1 168 
677,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                Wójt Gminy

                   Witold Łapiński 



Załącznik Nr 3

                                                                               do Zarządzenia Nr RGO.0050.36.2012
                                                                            Wójta Gminy  Poświętne

                                                                                                              z dnia  3 sierpnia  2012 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2012 rok.

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu gminy w związku ze 

zmianą kwoty dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem  PUW:  FB-

II. 3111.197.2012 MA informującej  o zwiększeniu dotacji celowej w  dziale 852, 

rozdz. 85295 (na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego progra-

mu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustano-

wionego Uchwałą Nr 75/2012 Rady Ministrów z dnia 9 maja 2012 roku) o  200 

zł;

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących w dziale 921 -  Kultura i 

ochrona  dziedzictwa  narodowego,  rozdział  92195  –  pozostała  działalność   w 

kwocie 5 354 zł  polegające na zabezpieczeniu środków na organizowany Festyn 

Rodzinny.

Wójt Gminy

Witold Łapiński


	                                                            Załącznik Nr 1
	                                                      Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3

